充電器メーカー各位                       2015年 11月 13日

一般社団法人 次世代自動車振興センター

     平成 26年度補正「次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金」

充電設備等の新たな機種型式の申請に関するご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、充電インフラ整備事業にご協力をいただきありがとうございます。

平成 26 年度補正「次世代自動車充電インフラ整備事業費補助金」の補助対象として登録するため

の充電設備等の新たな機種型式の申請受付を、11月 19日(木) 17：00で締め切ります。

充電設備等には、急速および普通充電器（保証等プログラム付を含む）、コンセントスタンド、

充電用コンセント、課金装置、給電器が含まれます。

各メーカーにおかれましては、ご留意いただきますようよろしくお願い致します。

                                       以上